1
2

[image: image1.png]

Саратовская  городская  Дума

Р Е Ш Е Н И Е

25.09.2008  №  31-331
г. Саратов

( О внесении изменений в решение Саратовской городской Думы от 29.11.2007 №  22-211 «О Прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества города Саратова на 2008 год»

В соответствии со статьей 47 Устава города Саратова, решением Саратовской городской Думы от 19.06.2003 № 35-304 «О Положении о приватизации муниципального имущества города Саратова» (с изменениями и дополнениями, внесенными решениями Саратовской городской Думы от 14.09.2004     № 49-465, от 21.06.2005 № 58-554 и от 26.12.2006 № 13-105)

Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в Приложение к решению Саратовской городской Думы от 29.11.2007 № 22-211 «О Прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества города Саратова на 2008 год» (с изменениями и дополнениями от 24.06.2008 № 29-305) следующие изменения:

1.1. Пункты 3, 4, 15, 31, 143, 148, 149 из раздела 2 «Перечень муниципального имущества (объектов), подлежащего приватизации в 2008 году» исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального

образования «Город Саратов»                                                         О.В. Грищенко

_1071987500